
P&O Lloyd 

Tel. 01352 710682 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

YSGOL UWCHRADD Y FFLINT 

FLINT HIGH SCHOOL 

 

Route Ref. Z18F 

Gwasanaeth Bws / Bus Service 18  
 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Gronant Crossroads 07:45  Flint High School 15:15 

Gwespyr, Tanrallt Road 07:50  Flint, McDonalds 15:20 

Penyffordd (Shops/Maes Emlyn) 07:54  Bagillt, Holywell Street (Manor Drive) 15:27 

Rhewl Mostyn (Swan) 08:01  Bagillt, High Street (Tyddyn Messham) 15:29 

Maes Pennant (Shops) 08:06  Bagillt, High Street (Blossoms) 15:29 

Greenfield, Packet House 08:13  Bagillt, High Street (The Stag Inn) 15:31 

Holywell Bus Station 08:17  Bagillt, High Street (Feathers) 15:32 

Bagillt, Boot and Ship 08:21  Bagillt, Boot and Ship 15:34 

Bagillt, High Street (Feathers) 08:23  Holywell Bus Station 15:38 

Bagillt, High Street (The Stag Inn) 08:24  Greenfield, Packet House 15:42 

Bagillt, High Street (Blossoms) 08:26  ---- ---- 

Bagillt, High Street (Tyddyn Messham) 08:26  ---- ---- 

Bagillt, Holywell Street (Manor Drive) 08:28  ---- ---- 

Flint, Chester Road (Ship) 08:34  ---- ---- 

Flint High School 08:40  ---- ---- 

 


